
 

09347680714

3
 

یکشنبه 28 آبان 1402، 5 جمادی الاول 1445 ، 19 نوامبر 2023، شماره 4344 ، صفحه

دکتر سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش :

کیش؛ امروز نیازمند یک تصویر، برند
 و اعتبار جدید است

     اقتصاد  کیش -   دکتررحیم سرهنگی؛ مدیر 
عامل ســازمان منطقه آزاد کیش درآیین افتتاح 
برج های طلایی 2 گفت: آن چیزی که امروز جزیره 
کیش به آن احتیاج دارد یک تصویر، برند و اعتبار 
جدید است که تک تک ما در ارائه این تصویر نقش 
داریــم . امیدوارم نامگذاری روز کیش که ایده و 
پیشنهاد بسیار خوبی بود که توسط آقای انصاری 
لاری مدیرعامل سابق سازمان منطقه آزاد کیش 
پیشنهاد شد بهانه ای باشد برای اینکه ببینیم ما در 
مقابل ایــن جزیره زیبای خداوندی تا کنون چه 
کرده ایم و چه تصویری را مخابره کرده و خواهیم 

کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ دکتر رحیم سرهنگی؛ 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در آیین آیین افتتاحیه 
برج طلایی 2 جزیره کیش که همزمان با 20 آبان )روز 
کیش(  برگزارشد،ضمن تقدیر از سرمایه گذاران بخش 
خصوصی جهت  ارائه تصویر زیبایی  از کیش که میتواند 
به خارج از جزیره مخابره شود گفت: یک سرمایه گذار 
منابع اقتصادی ، شخصی و زمان و انرژی که برای انجام 
کاری می گذارد شاید مغایر با نفع شخصی اش باشد ، اما 

گاهی نفع جمعی ایجاب می کند که تصمیمی خاص در 
یک مقطع زمانی گرفته شود تا همگی بتوانیم تصویر خوبی 

را از کیش به بیرون ارائه نماییم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت : هر گاه  در 
جامعه ای ، انسان ها نفع جمعی را دیدند و نفع شخصی 
را کنار گذاشتند ما می توانیم بگوییم  این جامعه در حال 
توسعه و پیشرفت است  والا  با جامعه ای با مهره هایی از 
هم گسیخته که هر کدام قدرتی دارند و یک جامعه جدا 

شده از نخبگان  و ناموفق روبرو خواهیم بود. 
سرهنگی با بیان اینکه در جامعه  یک بخش دولتی و یک 
بخش خصویی داریم که هر کدام از اینها وظیفه ای را 
برعهده دارند، افزود : در این میان یک بخش مردمی نیاز 
است که این دو را بالانس و متعادل نماید. یعنی اگر ما 
یک جامعه را کلا به دو بخش خصوصی و دولتی تقسیم 
کنیم، بخش خصوصی که باید نفع خود را تامین  کند و 
بخش دولتی که بستر سازی  و نظارت نماید ، ضلع سوم 
بخش مردمی خواهد بود که  توجه به آن تعادل ایجاد 
می کند  و این چیزی است که در همه جای دنیا برای 
توسعه و پیشرفت هر منطقه و کشور لازم است.  مدیر 
عامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود : ما در کیش به بخش 
مردمی احتیاج داریم  یعنی نگاه بخش خصوصی باید این 

باشد که علاوه بر اینکه سود بخش خودم را می بینیم باید 
سود نفع عمومی جامعه را هم ببینم و خوشبختانه  در 
کیش دوستان زیادی هستند که این نگاه را دارند و با این 
رویکرد  فعالیت های خود را  به جلو می برند. این افراد 
در کنار هر فعالیت اقتصادی که انجام می دهند مسئولیت 
اجتماعی شان را هم در نظر دارند که توجه به آن، جامعه را 
متعادل نگه می دارد. سرهنگی با بیان اینکه خداراشکر این 
وجهه در بخش عمده سرمایه گذاران کیش  پررنگ است 
و در کنارهمه فعالیت های اقتصادی و سرمایه گذاری به 
مسئولیت اجتماعی خود هم پرداخته اند،  افزود : تصویری 
که از کیش به بیرون از جزیره مخابره می کنیم قطعا روی 
تعداد گردشگرانی که وارد جزیره می شوند، سرمایه 
گذاران جدید و حتی روی نگاه قانونگذار و سیاستگذار 

تاثیر بسزایی دارد. 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر اینکه حتی 
کوچکترین حوزه ها و بخش ها در جزیره کیش در ارائه 
تصویر درست از جزیره کیش نقش و اهمیت دارند گفت: 
آنجا که مسافر وارد جزیره می شود و متاسفانه با تصویری 
مبتنی برعدم صداقت مواجه می شود و آن را با سایرین به 
اشتراک می گذارد نتیجه مطلوبی برای کیش در پی نخواهد 
داشت واین  تصویر درست و خوبی برای کیش  نیست. 
دکتر سرهنگی بیان داشت: آن چیزی که امروز جزیره کیش 
به آن احتیاج دارد یک تصویر ، برند و اعتبار جدید است 
که تک تک ما در ارائه این تصویر نقش داریم . امیدوارم 
نامگذاری روز کیش که ایده و پیشنهاد بسیار خوبی بود که  
توسط آقای انصاری لاری مدیرعامل سابق سازمان منطقه 
آزاد کیش پیشنهاد شد، بهانه ای باشد برای اینکه ببینیم ما 
در مقابل این جزیره زیبای خداوندی تا کنون چه کرده ایم 
و چه تصویری را مخابره کرده و خواهیم کرد . وی با اشاره 
به این نکته  که هر کسی ممکن است سالهای زیاد یا سالهای 
محدودی را در جزیره گذرانده باشد، گفت: آن چیزی که 
ما از خودمان به جا می گذاریم و مردم آن را قضاوت می 

کنند بسیار  مهم  است که باید بدان توجه داشت.  
وی ضمن تبریک به آقای حسین رباطی مالک و سرمایه 
گذار برج های طلایی جزیره کیش برای خلق این اثر 
زیبای هنری، به همه کسانی که دلشان برای توسعه و 

پیشرفت کیش زیبا می تپد دست مریزاد گفت.

اقتصاد کیش -   سازمان منطقه آزاد کیش و فدراسیون تنیس کشور در راستای 
برگزاری رویداد بین المللی 100 روزه در جزیره تفاهم نامه همکاری امضا کردند.

به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر رحیم سرهنگی در مراسم امضای تفاهم نامه فدراسیون 
تنیس و سازمان منطقه آزاد کیش  که روز گذشته 

در تهران برگزار شد، با بیان این که برگزاری رویدادهای بین المللی در جزیره 
می تواند نقش مهمی در راستای سفر گردشگران از اقصی نقاط جهان به کیش داشته 
باشد گفت: انعقاد این تفاهم نامه زمینه ساز رسیدن منطقه آزاد کیش به این امر مهم 
است و با آماده سازی زیرساخت ها و بسترهای مناسب ورزشی در راستای ارتقای 

فعالیت های این حوزه، کیش می تواند به دروازه ورود به کشور تبدیل شود.
سرهنگی انعقاد این تفاهم نامه را زمینه ای برای همکاری های جدید سازمان منطقه 
آزاد کیش و فدراسیون تنیس عنوان و تاکید کرد: با میزبانی هر چه شایسته تر از 
مسابقات 100 روزه تنیس در جزیره شرایط برگزاری مسابقات در سطح بالاتر را 

کسب خواهیم کرد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: با توجه به عدم نیاز گردشگران خارجی 
به اخذ ویزا برای سفر به کیش و همچنین برقراری پروازهای روزانه دبی به کیش و 

بالعکس میزبانی 100 روزه خوبی از این دوره مسابقات را رقم خواهیم زد.
وی با اشاره به شرایط آب و هوایی و جغرافیایی کیش برای برگزاری رویدادهای 
ورزشی و تاثیر توریسم ورزشی در توسعه صنعت گردشگری کیش به عنوان یکی 
از اهداف مهم سازمان اظهار داشت: با همکاری جامعه هتلداران کیش 50 درصد 
تخفیف جهت اقامت مسافران و گردشگرانی که برای برگزاری این دوره از مسابقات 
به جزیره سفر می کنند در نظر گرفته شده است وی گفت : تقویت توریسم ورزشی 

در کیش می تواند محرک توسعه گردشگری این جزیره باشد.
رئیس فدراسیون تنیس کشور نیز در این نشست به حضور ٣00 تنیسور خارجی در 
این رویداد ورزشی بزرگ خبر داد و گفت: بر اساس تفاهم نامه منعقد شده، مسابقات 
بین المللی و داخلی تنیس به مدت 100 روز، از 20 آذر تا 20 اسفند سالجاری در 

زمین های تنیس مجموعه ورزشی المپیک کیش برگزار می شود.
داوود عزیزی در سخنان خود به تشریح رویدادهای این دوره از مسابقات پرداخت 
و افزود: جام حذفی آقایان و بانوان، تور جهانی فیوچرز مردان، تور جهانی جوانان 
J200 ، رده های سنی انتخابی تیم ملی، مسترز پیشکسوتان و لیگ تنیس ساحلی در 

این دوره از مسابقات برگزار خواهد شد.
عزیزی بیان کرد: با توجه به شرایط آب و هوایی مطلوب جزیره کیش در شش ماهه 
دوم سال این منطقه میزبان مناسبی برای برگزاری مسابقات ورزشی به شمار می رود.

 توریسم ورزشی می تواند محرک 
گردشگری کیش باشد

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  در مراسم انعقاد قرارداد 
برگزاری تور جهانی تنیس فیوچرز در جزیره  کیش:

اقتصاد کیش -   رئیس پردیس بین الملل کیش دانشگاه صنعتی شریف استعفا کرد.
به گزارش اقتصاد کیش، علی سلک غفاری در نامه استعفای خود خطاب به دکتر 
رسول جلیلی رئیس دانشگاه صنعتی شریف آورده است: با اظهار تاسف از رعایت 
نکردن مقررات و شئونات دانشگاهی برخی از دانش آموختگان این پردیس در پایان 
سیزدهمین مراسم دانش آموختگی که براساس روال سنواتی با حضور خانواده ها در 
25 آبان امسال رخ داد و منجر به جریحه دار شدن عواطف ملت شریف ایران، خانواده 
معظم شهدا و جامعه دانشگاهی شد با تایید نکردن این رفتار خارج از عرف برخی 
از دانش آموختگان به منظور صیانت از ارزش های نظام مقدس جمهوری اسلامی و 
حفظ شان دانشگاه صنعتی شریف ادامه مسئولیت به عنوان رئیس پردیس بین الملل 
شریف کیش را به صلاح نمی دانم و بدینوسیله استعفای خود را به آن مقام محترم و 

هیئت امنای پردیس بین الملل شریف کیش تقدیم می کنم.
 بنا بر این گزارش رسول جلیلی، رئیس دانشگاه شریف و رئیس هیئت امناء پردیس 
بین الملل کیش، با پذیرش استعفای سلک غفاری ، رضا یوسفی عضو هیئت علمی 
مرکز کارگاه های این دانشگاه را به عنوان سرپرست جدید پردیس بین الملل کیش 

شریف منصوب کرد.

استعفای علی سلک غفاری از ریاست  پردیس 
بین الملل کیش دانشگاه صنعتی شریف

 

اقتصاد کیش -  در گرامیداشت روز کیش 250 قطعه مرجان زنده تکثیر شده به 
سایت های طبیعی و مصنوعی کیش منتقل شد.

به گزارش  اقصاد  کیش، با همکاری اداره محیط زیست جزیره، بخش خصوصی 
و غواصان داوطلب 250 قطعه مرجان زنده تکثیر و قلمه زنی شده با هدف توسعه 
زیستگاه های طبیعی دریا در عمق 5 متری بر روی بسترهای سنگی و سازه های 

مصنوعی ساحل شرقی )زوبیچ( مستقر و کاشته شد. 
بر اساس این گزارش، تکثیر و پرورش مرجان ها در راستای احیای زیستگاه های 
طبیعی تخریب شده در دریا، به عنوان یکی از راهکارهای نوین باز زنده سازی 

بسترهای مرجانی و توسعه زیستگاه های طبیعی در جزایر به شمار می رود.
اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش از سال1400 در مرحله اول با همکاری 
بخــش خصوصی طرح تکثیر و قلمه زنی مرجان های بومی، به منظور احیای 

سایت های مرجانی پیرامونی جزیره را آغاز کرد 
مرحله دوم طرح نیز با انتقال مرجان های قلمه زده شده به زیستگاه های طبیعی 

همزمان با روز کیش اجرایی شد.
گفتنی است، در سال جاری علاوه بر تکثیر و پرورش مرجان ها، تعداد 600 سازه 
بتنی جهت ایجاد سایت های غواصی مصنوعی و کاهش فشار ناشی از فعالیت های 
گردشگری بر زیستگاه های طبیعی از سوی اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد 

کیش و سازمان شیلات ایران ساخته شد.
 از این تعداد ٣00 سازه در مرداد ماه سال جاری مستقر و ٣00 عدد نیز هم اکنون با 
همکاری شرکت توسعه بنادر و فرودگاه های کیش در حال استقرار در دریا است.

انتقال مرجان های تکثیر شده
 به سایت های طبیعی و مصنوعی کیش

 

اقتصاد کیش -   سرپرست مرکز بهداشت کیش گفت: برنامه های بهداشتی در 
مدارس با هدف ارتقای سلامت دانش آموزان اجرا می شود.

به گزارش  اقتصاد  کیش، اسدالله احمدی در نشست هم اندیشی برنامه های حوزه 
سلامت در مدارس، گفت:باید با برنامه ریزی های مناسب سلامت جسمی و معنوی 

آینده سازان کشور را فراهم کنیم.
وی با اشاره به بازدید های کارشناسان بهداشت محیط و اجرای طرح مکمل یاری 
آهن و ویتامین D در مدارس گفت: کلاس های آموزشی تغذیه، سلامت روان، 
بهداشت دست، پیشگیری از بیماری های تنفسی و طرح پدیکلوزیس در مدارس 

برگزار شده است.
احمدی خاطرنشان کرد: اداره آموزش و پرورش در اجرای برنامه های بهداشتی در 

مدارس همکاری خوبی با مرکز بهداشت کیش داشته است.
صالح بهرام پور رئیس اداره آموزش و پرورش کیش نیز گفت: از مسئولان و کارشناسان 
مرکز بهداشت کیش برای توجه به سلامت دانش آموزان و حساسیت های بهداشتی 

تشکر می کنیم.

اجرای برنامه های بهداشتی با هدف 
ارتقای سلامت دانش آموزان

سرپرست مرکز بهداشت کیش عنوان کرد: 

اقتصاد کیش -  مدیرعامل جامعه  بازاریان و بازرگانان کیش با اشاره به مشکلات 
مربوط به ارسال مرسوله از جزیره به سرزمین اصلی، گفت: در همین رستا و برای 

حل این مشکل، باجه های پستی در بازار کیش مستقر می شوند.
 به گزارش اقتصاد کیش رحمان سادات نجفی« در نشست مشترک با رییس اداره 
پست کیش افزود: مقرر شد تا در فاز نخست با همکاری اداره پست در چهار بازار 
تجاری جزیره، باجه های پستی جهت ارسال مرسولات به سرزمین اصلی مستقر 

شود.
وی اظهار کرد: در همین راستا برای مستقر کردن این باجه ها در تمامی بازارهای 

تجاری کیش اعلام آمادگی می کنیم.
همچنین در نشست »جمال حسن زاده« رئیس اداره پست جزیره کیش با بیان اینکه 
یکی از شاخص های توسعه یافتگی هر جامعه سیستم پستی محسوب می شود، 
گفت: ضعف ساختاری موجود و قوانین و مقررات دست و پاگیر از عوامل عدم 

ارائه خدمات کامل در اداره پست کیش است.
وی در رابطه با سرانه ترافیک پست در کیش اظهار کرد: متاسفانه خدمات ارائه شده 

در این راستا در شان کیشوندان نیست.
»حسن زاده« با تاکید بر برنامه ریزی برای افزایش احساس رضایت مندی کیشوندان 
از عملکرد اداره پست، افزود: سطح کیفی و کمی مبادله مرسولات در کیش افزایش 

می یابد.
وی ادامه داد: متاسفانه با وجود پیگیری های انجام شده، سهم پست از اقتصاد کسب 

و کار در تجارت الکترونیک صفر است که این روند باید اصلاح شود.

باجه های پستی در بازار کیش
 مستقر می شود

مدیرعامل جامعه  بازاریان و بازرگانان کیش :

اقتصاد کیش -    تیم فوتبال اتحاد سفین به مدیریت و مربیگری  عیسی حسن 
پور و مجید تقی پور دو تن از مربیان زحمت کش و موفق بومی کیش  امروز 
در مسابقات جام حذفی فوتبال باشگاههای ایران در شهرستان دهدشت استان 
کهکیلویه و بویراحمد به مصاف تیم فوتبال تام  کهکیلویه خواهد رفت  تا در 
فصل تعطیلی و بی مسابقاتی فوتبال کیش پرچمدار نام کیش در فوتبال کشور 
باشد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش عیسی حسن پور و مجید تقی پور دو تن 
از مربیان بومی فوتبال کیش هستند که سالهاست با حداقل امکانات  در ورزشگاه 
سفین کیش مشغول آموزش و پرورش نسل جدید فوتبال کیش هستند و این 
بار با ترکیبی از جوانان فوتبال کیش پا به این مسابقات گذاشته اند .  این تیم 
سال گذشته نیز نماینده فوتبال کیش در جام حذفی فوتبال کشور بود که در 
دیدار با نماینده  اصفهان یک بازی شایسته ارائه داد. این بازی ساعت ٣0/14 

امروز برگزار خواهد شد.

عیسی و مجید
  امروز پرچمدار کیش 

 
اقتصاد کیش -   نفرات برتر رقابت های دو ماراتن 42 و 15 کیلومتر آقایان و بانوان 

جزیره کیش معرفی شدند.
به گزارش اقتصاد  کیش، رقابت های دو ماراتن در مسافت های 42 و 15 کیلومتر 
با حضور هزار و 500 شرکت کننده از سراسر کشور در دو بخش آقایان و بانوان 

برگزار شد.
محمد حسین طیبی، مرتضی بیرانوند و امیرحسین کیوان لو نفرات برتر 15 کیلومتر 

آقایان را کسب کردند.
پریسا عرب، شادی رضایی و آوا نصیریان نیز در 15 کیلومتر بانوان توانستند رتبه های 

اول تا سوم را کسب کنند.
علی اکبربذری، محمد حقیقی و رونو کیپروچ در رشته 42 کیلومتری آقایان رتبه های 

اول تا سوم را کسب کردند.
دنیا سمیعی، بهاره موتوف و سحر مصیب زاده نیز در 42 کیلومتر بانوان صاحب 

عناوین اول تا سوم شدند.
مسابقه ماراتن 42 کیلومتری کشور جمعه گذشته  با حضور هزار و پانصد شرکت 

کننده در جزیره کیش برگزار شد.

معرفی نفرات برتر دو ماراتن
 ۴۲ و ۱۵ کیلومتری کیش

 

اقتصاد کیش -  رییس اداره هواشناسی کیش با اشاره به بارش های هفته گذشته در 
جزیره کیش گفت: مجموعه بارش ها از فعالیت سامانه اخیر در کیش به 24.۷ میلیمتر 
رسید و این درحالی است که بارش باران طی سال زراعی امسال در این جزیره ٣۹.۷ 

میلیمتر است.
»محمود بهرامی« با بیان اینکه از روز دوشنبه هفته جاری بارش دوباره باران پیش بینی 

می شود، اظهار کرد: وزش باد و رعد برق طی هفته جاری دریای کیش را مواج خواهد 
کرد. وی ادامه داد: هنوز هشداری در این رابطه صادر نشده ولی به نظر می رسد اواسط 
هفته جاری به دلیل تلاطم دریا شاهد محدودیت در عبور و مرور شناورهای سبک 
باشیم. رییس اداره هواشناسی کیش همچنین از پیش بینی برای کاهش 2 تا چهار 

درجه ای دمای هوا برای هفته جاری خبر داد.

 6۱درصد بارش های فصل زراعی کیش طی هفته گذشته رخ داد

آگهی دعوت مجمع عمومی بطور فوق العاده آگهی دعوت مجمع عمومی بطور فوق العاده 
مؤسسه غیرتجاری بازار بین المللی پردیس مؤسسه غیرتجاری بازار بین المللی پردیس ۲۲کیش کیش 

به اطلاع کلیه مالکین محترم غرفه های بازار بین المللی پردیس 2کیش به شماره ثبت 118 
و شناسه ملی 10861940560 میرساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده با 
حضور هیات نظارت رأس ساعت 15 مورخ 1402/09/09 به آدرس بازار پردیس دو - طبقه 

فوقانی برگزار میگردد .
بدینوسیله از کلیه مالکین محترم غرفه های بازار بین المللی پردیس 2کیش به جهت اهمیت و 
حساسیت مباحث موضوع دستور جلسه بطور اخص دعوت به عمل می آید که در این جلسه 

حضور بهم رسانند .
دستور جلسه :

اتخاذ تصمیم در خصوص پیشنهاد اصلاح و تغییرات محل کوه سنگی مطابق بند 4 ماده 11 و 
بند 8 ماده 33 اساسنامه و تفویض اختیار کامل به هیأت مدیره نسبت به مصوبه مذکور 

هیأت مدیره و بازرس مؤسسه غیر تجاری بازار بین المللی پردیس دو کیش   هیأت مدیره و بازرس مؤسسه غیر تجاری بازار بین المللی پردیس دو کیش   

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  
مؤسسه غیرتجاری بازار پردیس دو مؤسسه غیرتجاری بازار پردیس دو 

بدینوسیله از اعضای محترم مؤسسه غیرتجاری بازار پردیس دو کیش به شماره ثبت 118 
و شناسه ملی 10861940560 دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1402/09/09 که از ساعت 14 در محل بازار پردیس دو - طبقه دوم بشرح 

دستور جلسه زیر برگزار میشود حضور بهم رسانند .
   دستور جلسه :

1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره منتهی به پایان سال مالی 1401 
2- استماع گزارش بازرس قانونی پیرامون عملکرد هیئت مدیره و صورتهای مالی و ترازنامه 

منتهی به پایان سال مالی 1401 
3- اتخاذ تصمیم پیرامون گزارش عملکرد هیئت مدیره و گزارشهای مالی  

4- انتخاب بازرس قانونی برای سال 1402 
هیأت مدیره مؤسسه غیر تجاری بازار بین المللی پردیس دو کیش   هیأت مدیره مؤسسه غیر تجاری بازار بین المللی پردیس دو کیش   

رئیس اداره هواشناسی کیش :


